Offer. Adhuc autem nimis honorificati sunt amici tui deus: nimis confortatus est principatus eorum.

Ecclesie tue Secreta.

Quesumus domine precibus et hostias apostolica commendet oratio: ut quod pro illorum gloria celebramus: nobis proficit adveniam. **Ver. Cōmūio.** Amē dico vobis: quod vos qui relinquitis omnia et secuti estis me: centuplum accipietis: et vitam eternam posside-

Pbitis. **Postcōmūio.** Preceptis domine sacramentis: beatis apostolis interuenientibus deprecamur: ut que pro illorum celebrata sunt: gloria nobis proficiant ad medelam. **Ver. In visitatione**

beate marie ad helisabeth.

Qui faciunt officium de natiuitate beate virginis mutato nomine dicant missam de eius natiuitate. Salve sacra parens.

folio. 220. Cum euāgelio.

Exurgens maria. folio. 4.

Qui vero faciunt officium domini

pape sexti quarti: dicant missam ab eo institutam

Transire ad me. folio. 235.

Illi autem qui faciunt officium antiqui

editus tempore domini pape

urbani sexti: dicant missam tunc

tempore instituta. Introitus.

Quideam omnes in domino die festum celebrantes: sub honore beate marie virginis: de eius visitatione gaudent angeli: et collaudant filium dei. **Ps.** Eructauit cor meum uerbum bonum: dico ego opera mea regi. **Et Gloria. Oratio**

Omnipotens sempiternus deus: qui ex abundantia charitatis beatam mariam uirginem filio tuo secundatam ad salutationem beate helisabeth inspirasti: presta quod: ut per eius visitationem donis celestibus repleamur: et ab omnibus aduersitatibus eruamur. **Ver eun. Lectio libri sapientie. ij. cap.**

Ecce iste uenit saliens in montibus: transiliens colles. Similis est dilectus meus capree hinnulorum ceruorum.